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Purgstall 24. Juni 2017 NÖ  
 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Lechner Jannik 2006 Union Pottenstein 9,43 Sek. 424

2 Hintersteiner Sebastian 2006 Union Volksbank Purgstall 9,86 Sek. 344

3 Bartl Philipp 2006 LC Waldviertel/LT Gmünd 9,90 Sek. 337

4 Kraml Luis 2006 Union Volksbank Purgstall 9,97 Sek. 325

5 Luger Markus 2007 Union Volksbank Purgstall 10,08 Sek. 306

6 Cserveny Quentin 2006 ULC Riverside Mödling 10,30 Sek. 271

7 Geister Konstantin 2007 LCA Umdasch Amstetten 10,48 Sek. 244

8 Wagner Michael 2007 Union Volksbank Purgstall 10,49 Sek. 242

9 Altarazy Mohamed 2006 Union Volksbank Purgstall 10,82 Sek. 196

10 Preisinger Martin 2006 LCA Umdasch Amstetten 11,48 Sek. 120

11 Krawa Dominik 2006 LC Waldviertel/LT Gmünd 11,65 Sek. 103

12 Gress Florian 2007 Union Volksbank Purgstall 12,00 Sek. 73

60m / U12 männlich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Lechner Jannik 2006 Union Pottenstein 10,36 Sek. 475

2 Kraml Luis 2006 Union Volksbank Purgstall 10,92 Sek. 381

3 Bartl Philipp 2006 LC Waldviertel/LT Gmünd 11,08 Sek. 355

4 Cserveny Quentin 2006 ULC Riverside Mödling 11,17 Sek. 342

5 Hintersteiner Sebastian 2006 Union Volksbank Purgstall 11,30 Sek. 322

6 Luger Markus 2007 Union Volksbank Purgstall 11,45 Sek. 300

7 Wagner Michael 2007 Union Volksbank Purgstall 12,44 Sek. 175

8 Krawa Dominik 2006 LC Waldviertel/LT Gmünd 12,65 Sek. 153

9 Geister Konstantin 2007 LCA Umdasch Amstetten 12,86 Sek. 132

10 Altarazy Mohamed 2006 Union Volksbank Purgstall 13,18 Sek. 103

11 Gress Florian 2007 Union Volksbank Purgstall 13,63 Sek. 68

60m Hürden / U12 männlich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Lechner Jannik 2006 Union Pottenstein 4,25 m 425

2 Kraml Luis 2006 Union Volksbank Purgstall 3,96 m 372

3 Bartl Philipp 2006 LC Waldviertel/LT Gmünd 3,73 m 330

4 Cserveny Quentin 2006 ULC Riverside Mödling 3,68 m 321

5 Hintersteiner Sebastian 2006 Union Volksbank Purgstall 3,62 m 311

6 Luger Markus 2007 Union Volksbank Purgstall 3,56 m 300

7 Preisinger Martin 2006 LCA Umdasch Amstetten 3,53 m 294

8 Krawa Dominik 2006 LC Waldviertel/LT Gmünd 3,40 m 271

9 Geister Konstantin 2007 LCA Umdasch Amstetten 3,26 m 245

10 Wagner Michael 2007 Union Volksbank Purgstall 3,19 m 233

11 Altarazy Mohamed 2006 Union Volksbank Purgstall 3,12 m 220

12 Gress Florian 2007 Union Volksbank Purgstall 2,76 m 155

Weit Zone / U12 männlich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Lechner Jannik 2006 Union Pottenstein 37,91 m 383

2 Hintersteiner Sebastian 2006 Union Volksbank Purgstall 37,86 m 382

3 Cserveny Quentin 2006 ULC Riverside Mödling 37,49 m 378

4 Kraml Luis 2006 Union Volksbank Purgstall 34,60 m 344

5 Bartl Philipp 2006 LC Waldviertel/LT Gmünd 29,46 m 284

6 Geister Konstantin 2007 LCA Umdasch Amstetten 27,06 m 255

7 Luger Markus 2007 Union Volksbank Purgstall 25,28 m 233

8 Preisinger Martin 2006 LCA Umdasch Amstetten 24,63 m 225

9 Altarazy Mohamed 2006 Union Volksbank Purgstall 24,41 m 223

10 Wagner Michael 2007 Union Volksbank Purgstall 22,93 m 205

11 Gress Florian 2007 Union Volksbank Purgstall 22,06 m 194

12 Krawa Dominik 2006 LC Waldviertel/LT Gmünd 21,76 m 190

Vortex / U12 männlich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Schroll Katharina 2006 ATSV OMV Auertshal 9,32 Sek. 543

2 Schragl Helena 2006 Union Volksbank Purgstall 9,53 Sek. 495

3 Kalteis Luisa 2006 Union Volksbank Purgstall 9,75 Sek. 447

4 Varga Emilia 2006 ULC Riverside Mödling 9,77 Sek. 443

5 Stankeviciute Sigita 2006 LCA Umdasch Amstetten 9,80 Sek. 436

6 Gleiß Anika 2006 LCA Umdasch Amstetten 9,82 Sek. 432

7 Zehetner Valentina 2007 Union Volksbank Purgstall 9,86 Sek. 424

8 Perera Anjali 2007 Union Volksbank Purgstall 10,05 Sek. 386

9 Größbacher Anja 2006 Union Volksbank Purgstall 10,36 Sek. 327

9 Schragl Gudrun 2006 Union Volksbank Purgstall 10,36 Sek. 327

11 Frais Ella 2006 Union Volksbank Purgstall 10,56 Sek. 292

12 Glösmann Marlies 2007 TV Scheibbs 10,72 Sek. 265

13 Ludwig Pauline 2007 Union Volksbank Purgstall 11,06 Sek. 213

14 Gindl Hanna 2007 Union Volksbank Purgstall 11,20 Sek. 194

15 Senoner Emma 2007 Union Volksbank Purgstall 11,40 Sek. 167

60m / U12 weiblich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Schroll Katharina 2006 ATSV OMV Auertshal 10,11 Sek. 692

2 Varga Emilia 2006 ULC Riverside Mödling 10,89 Sek. 555

3 Kalteis Luisa 2006 Union Volksbank Purgstall 11,02 Sek. 533

4 Schragl Helena 2006 Union Volksbank Purgstall 11,24 Sek. 498

5 Zehetner Valentina 2007 Union Volksbank Purgstall 11,48 Sek. 460

6 Stankeviciute Sigita 2006 LCA Umdasch Amstetten 11,67 Sek. 432

7 Schragl Gudrun 2006 Union Volksbank Purgstall 11,77 Sek. 417

8 Größbacher Anja 2006 Union Volksbank Purgstall 11,97 Sek. 388

9 Glösmann Marlies 2007 TV Scheibbs 12,02 Sek. 381

10 Perera Anjali 2007 Union Volksbank Purgstall 12,09 Sek. 371

11 Gindl Hanna 2007 Union Volksbank Purgstall 12,74 Sek. 286

12 Frais Ella 2006 Union Volksbank Purgstall 12,95 Sek. 261

13 Ludwig Pauline 2007 Union Volksbank Purgstall 13,06 Sek. 248

60m Hürden / U12 weiblich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Schroll Katharina 2006 ATSV OMV Auertshal 4,31 m 553

2 Schragl Helena 2006 Union Volksbank Purgstall 3,70 m 419

3 Kalteis Luisa 2006 Union Volksbank Purgstall 3,68 m 414

4 Varga Emilia 2006 ULC Riverside Mödling 3,62 m 401

5 Größbacher Anja 2006 Union Volksbank Purgstall 3,54 m 383

6 Gleiß Anika 2006 LCA Umdasch Amstetten 3,51 m 377

7 Perera Anjali 2007 Union Volksbank Purgstall 3,49 m 372

7 Schragl Gudrun 2006 Union Volksbank Purgstall 3,49 m 372

9 Glösmann Marlies 2007 TV Scheibbs 3,46 m 366

10 Zehetner Valentina 2007 Union Volksbank Purgstall 3,45 m 364

11 Stankeviciute Sigita 2006 LCA Umdasch Amstetten 3,34 m 339

12 Frais Ella 2006 Union Volksbank Purgstall 3,25 m 319

13 Weingartner Christina 2007 LCA Umdasch Amstetten 3,20 m 308

14 Senoner Emma 2007 Union Volksbank Purgstall 3,17 m 302

15 Ludwig Pauline 2007 Union Volksbank Purgstall 3,09 m 284

16 Artmüller Linda 2007 LCA Umdasch Amstetten 2,91 m 244

17 Gindl Hanna 2007 Union Volksbank Purgstall 2,84 m 229

Weit Zone / U12 weiblich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Schroll Katharina 2006 ATSV OMV Auertshal 33,78 m 452

2 Frais Ella 2006 Union Volksbank Purgstall 27,82 m 367

3 Schragl Helena 2006 Union Volksbank Purgstall 27,13 m 357

4 Kalteis Luisa 2006 Union Volksbank Purgstall 26,58 m 349

5 Ludwig Pauline 2007 Union Volksbank Purgstall 26,32 m 345

6 Glösmann Marlies 2007 TV Scheibbs 24,63 m 320

7 Größbacher Anja 2006 Union Volksbank Purgstall 24,50 m 318

8 Schragl Gudrun 2006 Union Volksbank Purgstall 23,29 m 300

9 Zehetner Valentina 2007 Union Volksbank Purgstall 22,41 m 287

10 Varga Emilia 2006 ULC Riverside Mödling 21,83 m 279

11 Stankeviciute Sigita 2006 LCA Umdasch Amstetten 19,41 m 242

12 Artmüller Linda 2007 LCA Umdasch Amstetten 18,79 m 233

13 Perera Anjali 2007 Union Volksbank Purgstall 17,99 m 221

14 Gindl Hanna 2007 Union Volksbank Purgstall 16,49 m 198

15 Senoner Emma 2007 Union Volksbank Purgstall 13,66 m 153

16 Gleiß Anika 2006 LCA Umdasch Amstetten 13,55 m 151

Vortex / U12 weiblich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Riener Thomas 2004 LC Waldviertel/LT Gmünd 8,46 Sek. 636

2 Urfahrer Constantin 2005 Union St.Pölten 9,27 Sek. 456

3 Kaiser Daniel 2004 Union Volksbank Purgstall 10,84 Sek. 194

60m / U14 männlich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Riener Thomas 2004 LC Waldviertel/LT Gmünd 9,36 Sek. 668

2 Urfahrer Constantin 2005 Union St.Pölten 10,25 Sek. 495

3 Kaiser Daniel 2004 Union Volksbank Purgstall 12,90 Sek. 128

60m Hürden / U14 männlich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Riener Thomas 2004 LC Waldviertel/LT Gmünd 4,84 m 531

2 Urfahrer Constantin 2005 Union St.Pölten 4,76 m 517

3 Dober Elias 2004 LCA Umdasch Amstetten 4,26 m 426

4 Kaiser Daniel 2004 Union Volksbank Purgstall 3,61 m 309

Weit Zone / U14 männlich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Riener Thomas 2004 LC Waldviertel/LT Gmünd 63,98 m 673

2 Urfahrer Constantin 2005 Union St.Pölten 44,14 m 454

3 Dober Elias 2004 LCA Umdasch Amstetten 36,52 m 367

4 Kaiser Daniel 2004 Union Volksbank Purgstall 25,78 m 239

Vortex / U14 männlich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Wohlrab Muriel 2005 ULC Riverside Mödling 8,65 Sek. 713

2 Trost Nicole 2004 Union Pottenstein 8,95 Sek. 634

3 Edletzberger Nicole 2005 ATSV ÖMV Auersthal 9,22 Sek. 567

4 Habla Pia 2004 Union Pottenstein 9,39 Sek. 527

5 Koberwein Larissa 2004 Union St.Pölten 9,46 Sek. 511

6 Brenneis Yasmina 2004 Union Volksbank Purgstall 9,49 Sek. 504

7 Krawczikowski Helena 2004 Union Volksbank Purgstall 9,56 Sek. 488

7 Wanigasekera Savannah 2004 ATSV ÖMV Auersthal 9,56 Sek. 488

9 Krawczikowski Hanna 2004 Union Volksbank Purgstall 9,65 Sek. 469

10 Kostak Pia 2004 Union Pottenstein 9,80 Sek. 436

11 Brandhofer Lorena 2004 Union Volksbank Purgstall 9,81 Sek. 434

12 Goldgruber Marion 2004 Union St.Pölten 9,88 Sek. 420

13 Lanzinger Klara 2005 ULC Riverside Mödling 9,96 Sek. 404

14 Hartner Sophie 2004 Union Pottenstein 10,08 Sek. 380

15 Riedl Verena 2005 Union Volksbank Purgstall 10,30 Sek. 338

16 Gress Lena 2005 Union Volksbank Purgstall 10,45 Sek. 311

17 Paumann Paulina 2004 Union Volksbank Purgstall 10,50 Sek. 302

60m / U14 weiblich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Habla Pia 2004 Union Pottenstein 10,14 Sek. 686

2 Krawczikowski Helena 2004 Union Volksbank Purgstall 10,27 Sek. 662

3 Wohlrab Muriel 2005 ULC Riverside Mödling 10,35 Sek. 648

4 Edletzberger Nicole 2005 ATSV ÖMV Auersthal 10,43 Sek. 634

5 Brenneis Yasmina 2004 Union Volksbank Purgstall 10,48 Sek. 625

6 Koberwein Larissa 2004 Union St.Pölten 10,56 Sek. 611

7 Trost Nicole 2004 Union Pottenstein 10,65 Sek. 595

8 Krawczikowski Hanna 2004 Union Volksbank Purgstall 10,83 Sek. 565

9 Lanzinger Klara 2005 ULC Riverside Mödling 10,95 Sek. 545

10 Wanigasekera Savannah 2004 ATSV ÖMV Auersthal 11,86 Sek. 404

10 Riedl Verena 2005 Union Volksbank Purgstall 11,86 Sek. 404

12 Brandhofer Lorena 2004 Union Volksbank Purgstall 11,99 Sek. 385

12 Paumann Paulina 2004 Union Volksbank Purgstall 11,99 Sek. 385

14 Gress Lena 2005 Union Volksbank Purgstall 12,53 Sek. 312

60m Hürden / U14 weiblich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Brenneis Yasmina 2004 Union Volksbank Purgstall 4,44 m 582

2 Trost Nicole 2004 Union Pottenstein 4,28 m 547

3 Edletzberger Nicole 2005 ATSV ÖMV Auersthal 4,26 m 542

4 Wohlrab Muriel 2005 ULC Riverside Mödling 4,25 m 540

5 Lanzinger Klara 2005 ULC Riverside Mödling 4,20 m 529

6 Koberwein Larissa 2004 Union St.Pölten 4,07 m 500

7 Krawczikowski Helena 2004 Union Volksbank Purgstall 3,95 m 474

8 Habla Pia 2004 Union Pottenstein 3,94 m 472

9 Kostak Pia 2004 Union Pottenstein 3,92 m 467

10 Goldgruber Marion 2004 Union St.Pölten 3,90 m 463

11 Krawczikowski Hanna 2004 Union Volksbank Purgstall 3,88 m 458

12 Wanigasekera Savannah 2004 ATSV ÖMV Auersthal 3,87 m 456

13 Brandhofer Lorena 2004 Union Volksbank Purgstall 3,85 m 452

13 Weingartner Johanna 2005 LCA Umdasch Amstetten 3,85 m 452

15 Paumann Paulina 2004 Union Volksbank Purgstall 3,66 m 410

16 Hartner Sophie 2004 Union Pottenstein 3,65 m 408

17 Riedl Verena 2005 Union Volksbank Purgstall 3,50 m 375

18 Gress Lena 2005 Union Volksbank Purgstall 3,36 m 344

Weit Zone / U14 weiblich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. Verein Leistung Punkte

1 Trost Nicole 2004 Union Pottenstein 47,93 m 648

2 Kostak Pia 2004 Union Pottenstein 37,72 m 507

3 Hartner Sophie 2004 Union Pottenstein 36,87 m 495

4 Wohlrab Muriel 2005 ULC Riverside Mödling 35,56 m 477

5 Weingartner Johanna 2005 LCA Umdasch Amstetten 34,08 m 456

6 Habla Pia 2004 Union Pottenstein 29,73 m 394

7 Dirtl Leonie 2005 LCA Umdasch Amstetten 29,34 m 389

8 Lanzinger Klara 2005 ULC Riverside Mödling 29,22 m 387

9 Brandhofer Lorena 2004 Union Volksbank Purgstall 28,74 m 380

10 Wanigasekera Savannah 2004 ATSV ÖMV Auersthal 24,75 m 322

11 Gress Lena 2005 Union Volksbank Purgstall 24,69 m 321

12 Paumann Paulina 2004 Union Volksbank Purgstall 24,60 m 320

13 Goldgruber Marion 2004 Union St.Pölten 24,29 m 315

14 Brenneis Yasmina 2004 Union Volksbank Purgstall 23,71 m 307

15 Riedl Verena 2005 Union Volksbank Purgstall 23,46 m 303

16 Koberwein Larissa 2004 Union St.Pölten 22,05 m 282

17 Edletzberger Nicole 2005 ATSV ÖMV Auersthal 21,30 m 271

18 Krawczikowski Hanna 2004 Union Volksbank Purgstall 20,90 m 265

19 Krawczikowski Helena 2004 Union Volksbank Purgstall 18,72 m 232

Vortex / U14 weiblich / Future-Cup 



Rang Nachname/Vorname Jg. 60mHü Punkte 60m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte

1 Kraml Luis 2006 10,92 Sek. 381 9,97 Sek. 325 3,96 m 372 34,60 m 344 1097

2 Hintersteiner Sebastian 2006 11,30 Sek. 322 9,86 Sek. 344 3,62 m 311 37,86 m 382 1048

3 Luger Markus 2007 11,45 Sek. 300 10,08 Sek. 306 3,56 m 300 25,28 m 233 906

4 Wagner Michael 2007 12,44 Sek. 175 10,49 Sek. 242 3,19 m 233 22,93 m 205 680

5 Altarazy Mohamed 2006 13,18 Sek. 103 10,82 Sek. 196 3,12 m 220 24,41 m 223 639

6 Gress Florian 2007 13,63 Sek. 68 12,00 Sek. 73 2,76 m 155 22,06 m 194 422

Rang Nachname/Vorname Jg. 60mHü Punkte 60m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte

1 Kaiser Daniel 2004 12,90 Sek. 128 10,84 Sek. 194 3,61 m 309 25,78 m 239 742

3-Kampf / U12 männlich / UVB Purgstall Wertung
3-Kamp

Punkte

3-Kampf / U14 männlich / UVB Purgstall Wertung 

3-Kamp

Punkte



Rang Nachname/Vorname Jg. 60mHü Punkte 60m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte

1 Schragl Helena 2006 11,24 Sek. 498 9,53 Sek. 495 3,70 m 419 27,13 m 357 1412

2 Kalteis Luisa 2006 11,02 Sek. 533 9,75 Sek. 447 3,68 m 414 26,58 m 349 1394

3 Zehetner Valentina 2007 11,48 Sek. 460 9,86 Sek. 424 3,45 m 364 22,41 m 287 1248

4 Perera Anjali 2007 12,09 Sek. 371 10,05 Sek. 386 3,49 m 372 17,99 m 221 1129

5 Schragl Gudrun 2006 11,77 Sek. 417 10,36 Sek. 327 3,49 m 372 23,29 m 300 1116

6 Größbacher Anja 2006 11,97 Sek. 388 10,36 Sek. 327 3,54 m 383 24,50 m 318 1098

7 Frais Ella 2006 12,95 Sek. 261 10,56 Sek. 292 3,25 m 319 27,82 m 367 978

8 Ludwig Pauline 2007 13,06 Sek. 248 11,06 Sek. 213 3,09 m 284 26,32 m 345 877

9 Gindl Hanna 2007 12,74 Sek. 286 11,20 Sek. 194 2,84 m 229 16,49 m 198 713

10 Senoner Emma 2007 0 11,40 Sek. 167 3,17 m 302 13,66 m 153 622

Rang Nachname/Vorname Jg. 60mHü Punkte 60m Punkte Weit Punkte Vortex Punkte

1 Brenneis Yasmina 2004 10,48 Sek. 625 9,49 Sek. 504 4,44 m 582 23,71 m 307 1711

2 Krawczikowski Helena 2004 10,27 Sek. 662 9,56 Sek. 488 3,95 m 474 18,72 m 232 1624

3 Krawczikowski Hanna 2004 10,83 Sek. 565 9,65 Sek. 469 3,88 m 458 20,90 m 265 1492

4 Brandhofer Lorena 2004 11,99 Sek. 385 9,81 Sek. 434 3,85 m 452 28,74 m 380 1271

5 Riedl Verena 2005 11,86 Sek. 404 10,30 Sek. 338 3,50 m 375 23,46 m 303 1117

6 Paumann Paulina 2004 11,99 Sek. 385 10,50 Sek. 302 3,66 m 410 24,60 m 320 1115

7 Gress Lena 2005 12,53 Sek. 312 10,45 Sek. 311 3,36 m 344 24,69 m 321 977

3-Kamp

Punkte

3-Kamp

Punkte

3-Kampf / U12 weiblich / UVB Purgstall Wertung

3-Kampf / U14 weiblich / UVB Purgstall Wertung


